Вологодская область, Вологодский район, под иное строительство 
(далее соответственно - аукцион, Участок), открытого по составу 
участников и форме подачи предложений о цене Участка. 

Организатор аукциона - Фонд «РЖС».
Начальная цена Участка составляет 6987000 

(Шесть миллионов девятьсот восемьдесят семь тысяч) рублей, НДС 
не облагается. Величина повышения начальной цены Участка (шаг 
аукциона): 340000 (Триста сорок тысяч) рублей.

Документация об аукционе размещена на официальном сайте 
Фонда «РЖС»: www.fondrgs.ru в сети Интернет.

Категория земель: земли промышленности, энергетики, транс-
порта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопас-